Mobelrollen Serie 540 ST, Rad PUEL

Bimax70kg f207c-460c D 52-100mm

+ + + + + + +
Leicht lenkend VerschleiBarm StoRfest
+ + + +

Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Laufbelag: Polyurethan, 90+3 Shore A
Elektrisch leitfahig <104Q
Felge: Polyamid 6 - 1. Wahl

Material Gabel

Gehause: Zinkdruckguss - verchromt
Schwenklager mit kombiniertem
Gleit-Kugellager

Radachse vernietet

Radfeststeller glasfaserverstarkt

Vorteile

elektrisch leitfahig

gerduscharmer Lauf

geringer Rollwiderstand

spurfrei

hohe StoRfestigkeit

sehr besténdig gegen viele aggressive Medien

Anwendungen

- Gesundheitsberufe
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LENKROLLE

LENKROLLE MIT RADFESTSTELLER
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der/PUEL/335x

ARTIKELNUMMER

540 10x34 50 PUEL
541 10x34 50 PUEL
540 11x22 50 PUEL
541 11x22 50 PUEL
540 10x34 75 PUEL
541 10x34 75 PUEL
540 11x30 75 PUEL
541 11x30 75 PUEL
540 10x34 100 PUEL
541 10x34 100 PUEL
540 11x30 100 PUEL
541 11x30 100 PUEL

ARTIKELART

Lenkrolle
Lenkrolle mit Radfeststeller
Lenkrolle
Lenkrolle mit Radfeststeller
Lenkrolle
Lenkrolle mit Radfeststeller
Lenkrolle
Lenkrolle mit Radfeststeller
Lenkrolle
Lenkrolle mit Radfeststeller
Lenkrolle

Lenkrolle mit Radfeststeller

Dimensionen

52x8+8
52x8+8
52x8+8
52x8+8
75x13+13
75x13+13
75x13+13
75x13+13
100x13+13
100x13+13
100x13+13
100x13+13
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40
40
40
40
60
60
60
60
70
70
70
70

62
62
62
62
93
93
93
93
125
125
125
125

10x34
10x34
11x22
11x22
10x34
10x34
11x30
11x30
10x34
10x34
11x30
11x30

52
69
52
69
71
88
71
88
93
116
93
116

RAD-G A X BREITEBMM  TRAGKRAFTKG BAUHOHEH MM STIFTMM STORKREISRADIUS SRMM  RADLAGERUNG

PREIS €

34,68
39,48
33,48
38,40
68,52
76,20
70,92
78,36
87,72
95,52
89,88
97,20
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/540%2010x34%2050%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Radfeststeller/541%2010x34%2050%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/540%2011x22%2050%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Radfeststeller/541%2011x22%2050%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/540%2010x34%2075%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Radfeststeller/541%2010x34%2075%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/540%2011x30%2075%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Radfeststeller/541%2011x30%2075%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/540%2010x34%20100%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Radfeststeller/541%2010x34%20100%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle/540%2011x30%20100%20PUEL
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Lenkrolle%20mit%20Radfeststeller/541%2011x30%20100%20PUEL
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